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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawa niezbędnego sprzętu do wykrywania pożarów, w tym montaż  
anteny i dostawa wyposażenia dla Punktu Alarmowo-Dyspozycyjnego wraz z 
konieczną przebudową/modernizacją istniejących dostrzegalni ppoż.”. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień. 
Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią: 
 

 
Dotyczy punktów STWiORB – odpowiedzi Projektanta: 
 
Pytanie 1: 
1. 2.9, 2.10 - czy treść parametrów przewodów została błędnie przypisana (na 
odwrót)?  
Odpowiedź: 
tak, to jest błąd w dokumentacji, parametry w pozycjach 2.9 i 2.10 zostały błędnie 
zamienione w dokumentacji. 

Pytanie 2: 
2. 2.12 - cyfrowa stabilizacja obrazu. Czy urządzenie musi spełniać wymieniony 
parametr, czy jest to błąd projektanta? Według aktualnego stanu wiedzy 
dystrybutorów, istnieje tylko kilka urządzeń znanych producentów kamer, które 
spełniają wymagane parametry ale żadne z nich nie posiada cyfrowej stabilizacji 
obrazu. 
Odpowiedź: 
akceptuję aby kamera ppoż. nie posiadała cyfrowej stabilizacji obrazu 

Pytanie 3: 
3. 2.28, 2.29 - czy dopuszcza się zastosowania zestawu akumulatorów litowo-
żelazowo-fosforanowych o sumarycznie identycznej pojemności, jak wskazane w 
dokumentacji, ale o innym napięciu? Przykładowo zamiast 16 sztuk baterii o 
pojemności 100 Ah i napięciu 3.2 V zastosowanie 4 baterii o pojemności 100 Ah i 
napięciu znamionowym 12,8V?  
Odpowiedź: 
nie akceptuję zamiany 16 szt. 100Ah 3.2V na 4szt. 100Ah 12,8Ah. Z uwagi na 
możliwe problemy współpracy czterech układów BMS (zakładam domyślnie że 
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byłby w pakiecie 4 akumulatory). Zgodnie z dokumentacją cały zestaw zawiera 
jeden układ BMS. To kwestia żywotności akumulatorów i gwarancji na akumulatory. 
 
Pytanie 4: 
4. 2.30, 2.31 parametr napięcia wejściowego AC. Czy podany zakres 187-165V, 45-
65Hz to błąd projektanta czy urządzenie ma spełniać wymienione wymagania? 
Dodatkowo (dot. 2.31), czy urządzenie ma mieć wbudowany, zintegrowany 
regulator MPPT o wymienionych parametrach (250V, 100A) czy panele PV mogą 
być podłączone pośrednio przez regulator ładowania, który traktowany jest jako 
osobne urządzenie podłączone do przetwornicy?  
Odpowiedź: 
Prawidłowy zakres napięciowy to 187 – 265V – błąd w dokumentacji. Akceptuję 
zastosowanie dwóch osobnych urządzeń: regulatora MPPT i przetwornicy zamiast 
jednego zintegrowanego urządzenia.    
 

 

  

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. a/a 
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